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Program HDR #10 Professional
Ashampoo
Cena 169,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta HDR #10 Professional

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Opanuj każdy scenariusz świetlny dzięki mocy sztucznej inteligencji!
HDR #10 professional - o krok przed tradycyjnymi technikami aparatów!
HDR #10 professional to najnowocześniejszy program HDR, który tworzy obrazy o szerokim zakresie dynamicznym, znacznie
przewyższającym ludzkie oko i tradycyjne techniki aparatu. Umiejętnie radzi sobie w najtrudniejszych warunkach
oświetleniowych i skutecznie eliminuje podwójne obrazy poruszających się obiektów dzięki innowacyjnej funkcji korekcji zjawy.
Przyjazny dla użytkownika interfejs, nowa technologia sztucznej inteligencji (AI) i konfigurowalne funkcje sprawiają, że jest to
idealne narzędzie dla każdego, kto chce uwolnić pełny potencjał fotografii HDR.

Ustawienia mapowania tonów oparte na AI umożliwiające optymalizację obrazów w ciągu kilku sekund!
Najnowsza wersja zawiera 212 ręcznie konfigurowanych ustawień mapowania tonów opartych na sztucznej inteligencji, które
pozwalają szybko, intuicyjnie i automatycznie zoptymalizować motyw. Jeśli chcesz zmienić szablon obrazu, a może nawet
stworzyć własny szablon kreatywny, po prostu przejdź do trybu eksperckiego, w którym masz dostęp do 160 profesjonalnych
filtrów obrazu podzielonych na osiem kategorii. Niezależnie od tego, czy pracujesz z pojedynczym zdjęciem, czy serią
ekspozycji, HDR #10 professional zapewnia pełną kontrolę nad warunkami oświetleniowymi, a jego profesjonalne filtry i
moduły pozwalają w pełni zanurzyć się w programie i edytować zdjęcia z maksymalnym profesjonalizmem.

Funkcje HDR #10 professional
212 szablonów obrazów (ustawień)
Wtyczka Adobe® Photoshop / Lightroom Classic
Przetwarzanie wsadowe
Filtry obrazu w trybie eksperckim
Moduł: rysunek selektywny
Moduł oświetlenia 3D w rysunku selektywnym
Moduł wywoływania RAW
Moduł kolorów w czasie rzeczywistym z dziesięcioma warstwami
Inteligencja przestrzeń kolorów SCA YesYes
Mapowanie tonalne ze wsparciem AI
Moduł filtra AI
Wsparcie dla stylów LUT
Przetwarzanie obrazów w formacie RAW
Obsługa 1296 formatów RAW dla szerokiej gamy producentów aparatów
Drukowanie / Przycinanie obrazu
Wizualne mikro-detale
Korekcja błędów optyki
Widok porównawczy ze szkłem powiększającym
Konfigurowalny interfejs użytkownika dla większego komfortu edycji!
Wysoce zaawansowane profesjonalne oprogramowanie do edycji obrazów HDR #10 zapewnia konfigurowalny interfejs, w tym
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nowy pasek kategorii do włączania i wyłączania kategorii edycji. Dwie nowe metody łączenia HDR oparte na sztucznej
inteligencji i cztery ustawienia mapowania tonów oparte na sztucznej inteligencji dają imponujące możliwości tworzenia
dynamicznych obrazów HDR. Tryb ekspercki zawiera jedenaście nowych efektów AI, dwie nowe maski AI (niebo i głębia) oraz
szereg innych narzędzi do precyzyjnego udoskonalania zdjęć.

Wolisz pracować w programie Photoshop czy może Lightroom? Następnie możesz po prostu użyć dostarczonych wtyczek do
programów Adobe® Photoshop® CC/Elements i Lightroom Classic®. Należy pamiętać, że wtyczki nie są instalowane
automatycznie, ale są dostarczane w pliku ZIP. Żaden problem – dzięki rozbudowanemu przetwarzaniu wsadowemu możesz
bez problemu ręcznie przenieść dowolne szablony na dużą liczbę zdjęć.

Obsługa 1296 modeli aparatów i ponad 40 nowych formatów RAW!
Funkcje selektywnego rysowania zostały znacznie ulepszone i obecnie obejmują nowe, innowacyjne funkcje, takie jak moduł
oświetlenia 3D, automatyczne maskowanie nieba i mapowanie głębi krajobrazu, dwa nowe inteligentne tryby oświetlenia
otoczenia i cztery dodatkowe warstwy do komponowania. Moduł RAW ma cztery nowe efekty i nową kategorię "Sztuczna
inteligencja" z 15 nowymi filtrami AI, w tym: starzenie się koloru, światło słoneczne, światło księżyca, zachód słońca, kolory
jesieni, kolory zimy i wiele więcej.

Konfigurowalne kategorie edycji dla spersonalizowanych widoków!
Interfejs użytkownika jest optymalnie zaprojektowany do użytku w rozdzielczości HD i Ultra HD (4K). Wszystkie główne
obszary można przesuwać indywidualnie, a wszystkie przyciski zawierają interaktywne objaśnienia (podpowiedzi).
Poszczególne obszary mają przejrzystą i logiczną strukturę: po lewej stronie znajdują się ustawienia wstępne, pośrodku obszar
do edycji bieżącego obrazu, a po prawej stronie obszary "Finalizacja" i "Ekspert". Za pomocą kilku kliknięć możesz dokonać
tutaj rozległych zmian w swoim obrazie.

Interfejs posiada również innowacyjny pasek kategorii, za pomocą którego można łatwo włączać i wyłączać kategorie edycji,
co pozwala na wysoce spersonalizowaną konfigurację programu.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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